

» Productspecificatie

Artikelnummer 076100

Artikelnaam Mexicano's

Productomschrijving	Kleine ronde crackers gemaakt van mais en rijstmeel met een typische nacho cheese kruidenmix	
Land van herkomst	Thailand	
Specifieke productkenmerken:		
Textuur	krokant	
Kleur	oranje - geel	
Geur	pittige nacho geur	
Maat		
Toelaatbare afwijking	Max 10% gebroken	
Producten zijn doorstraald	Nee	
GMO:		
Producten zijn niet GMO	Ja	
Traceerbaarheid en etikettering noodzakelijk conform EG 1830/2003	Nee	
Authorisatie conform EG 1829/2003 noodzakelijk	Nee	
Normen Mycotoxines, sulfiet:		
Norm Aflatoxine B1+B2+G1+G2 (µg/kg)	Conform EU wetgeving/ Conform EU legislation	
Norm Aflatoxine B1 (µg/kg)	Conform EU wetgeving/ Conform EU legislation	
Norm Ochratoxine A (µg/kg)	Conform EU wetgeving/ Conform EU legislation	
Norm Sulfiet (mg/kg)	Conform EU wetgeving/ Conform EU legislation	
Voedingswaarden:		
Vet:	7,5	g / 100g
Waarvan: EV onverzadigd	2,5	g / 100g
MV onverzadigd	3,1	g / 100g
Verzadigd	1,4	g / 100g
Transvetzuren	0,0	g / 100g
Cholesterol	0,0	g / 100g
Eiwit	7,3	g / 100g
Koolhydraten:	71,6	g / 100g
Waarvan suiker	1,6	g / 100g
Toegevoegd suiker	0,9	g / 100g
Zetmeel	70,0	g / 100g
Natrium	1015,8	mg / 100g
Zout	2539,4	mg / 100g
Voedingsvezels	3,5	g / 100g
Energiewaarde (kJ)	1648	kJ / 100g
Energiewaarde (kCal)	390	kCal / 100g
Vocht	7,4	%

De informatie in deze tabel moet worden gezien als de beste benadering van de werkelijke waarden. Elk voedingsmiddel is onderhevig aan variaties in de samenstelling. Deze kunnen door diverse oorzaken ontstaan. Door natuurlijke variatie kunnen vergelijkbare voedingsmiddelen verschillend zijn, waarbij ondermeer variëteit, teeltmethode, bodemgesteldheid, seizoen, oogsttijd en bewaar - omstandigheden van invloed zijn. De data hierboven is afkomstig van onze leveranciers of uit de literatuur, geanalyseerd of berekend.



» Productspecificatie

Microbiologische data:		
Aeroob kiemgetal	<1.000.000	cfu / g
Gisten en schimmels	<100.000	cfu / g
E.coli	<100	cfu / g
Listeria	afwezig/absent	cfu / 0.01g
Salmonella	afwezig/absent	cfu / 25 g
Logistieke kenmerken:		
Verpakkingsvorm	carton of 3,4 kilos net	
Soort verpakkingsmateriaal	box = carton, bag = aluminium	
Verpakkingsinhoud	Doos 3,40 kg.	

Opslag & Transportcondities

Alle producten moeten koel en donker worden bewaard, in een reukvrije omgeving met een relatieve vochtigheid van circa 65% en een temperatuur tussen de 15 en 18°C. Alle producten moeten onder hygiënische omstandigheden verzonden en opgeslagen worden, om te verzekeren dat het product vrij is van schimmel, besmetting, vreemde materialen of geuren.

Ingrediëntenlijst

Ingredient	Percentage
Rijstmeel	43,6200%
Maismeel	43,4100%
Kaas seasoning (zout, MELK, uienpoeder, knoflookpoeder, tomatenpoeder, palmolie, glucosesiroop, maltodextrine, smaakversterker (E621, E635), kaas (MELK), gistextract, voedingszuren (E330, E331, E270, E296), aroma's, anti-klontermiddel (E551, E341), zuurteregelaar (E339, E340), kleurstof (E160c), specerijen)	8,6000%
Rijstkiemolie	4,3500%
Emulgator (E322) SOJA lecithine	0,0200%

Allergenen-albalijs

M: Recept met **K:** Kan bevatten **Z:** Recept zonder **O:** Onbekend

Wettelijke allergenen

1.1	Tarwe	Z	1.2	Rogge	Z	1.3	Gerst	Z
1.4	Haver	Z	1.5	Spelt	Z	1.6	Kamut	Z
1.7	Gluten*	Z	2.0	Schaaldieren	Z	3.0	Ei	Z
4.0	Vis	Z	5.0	Aardnoten (pinda's)	K	6.0	Soja	M
7.0	Melk	M	8.1	Amandelen	K	8.2	Hazelnoten	K
8.3	Walnoten	K	8.4	Cashewnoten	K	8.5	Pecannoten	K
8.6	Paranoten	K	8.7	Pistachenoten	K	8.8	Macadamianoten	K
8.9	Noten*	K	9.0	Selderij	Z	10.0	Mosterd	Z
11.0	Sesam	K	12.0	Zwaveldioxide en sulfieten (E220 t/m E22)	Z	13.0	Lupine	Z
14.0	Weekdieren	Z						





KING NUTS & RAAPHORST

Deze specificatie is door ons zo nauwkeurig mogelijk opgesteld, uitgaande van onze kennis en ervaring op het moment van opstellen. De geleverde informatie is echter louter indicatief en wij kunnen geen garantie geven voor de juistheid ervan. Specificatie is onder voorbehoud van wijzigingen en typfouten. Verstuurde specificaties worden door ons niet beheerd en niet gewijzigd bij productaanpassingen.

Datum: 2-11-2025

